MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga,

Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5885 E-mail:ppgsm@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01 /2023 - PPGSM/CCS/UFPI

RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE

PÓS- GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação, da Diretoria do Centro de Ciências da Saúde (CCS), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final da entrevista da seleção de candidatos ao

Programa de Pós-Graduação em Saúde da Mulher para ingresso em 2024, circunscrita

na RESOLUÇÃO CEPEX/UFPI N2 316 DE 21 DE JULHO DE 2022.

No. Inscrição NOME DO CANDIDATO Nota da

entrevista

Situação

1.  85298 ACELISANGELA ALVES
VIEIRA DE PADUA

8,5 APROVADO (A)

2.  85315 ANDREINA CARVALHO
SAMPAIO

7,0 APROVADO (A)

3.  85508 CLEIDINARA SILVA DE
OLIVEIRA

5,75 ELIMINADO (A)

4.  85314 DANIELLE DO NASCIMENTO
COSTA

8,5 APROVADO (A)

5.  85375 FLÁVIO WILLAMIS
FERREIRA MELO JUNIOR

9,0 APROVADO (A)

6.  85324 JANAINA MADEIRA MOURA
FÉ RABELO

7,0 APROVADO (A)

7.  85525 JOSANE GOMES DA SILVA

4,25 ELIMINADO (A)

8.  85356 KARLA HELINE PEREIRA DE
MESQUITA

9,5 APROVADO (A)

9.  85306 LAISE RAMOS E SILVA

7,75 APROVADO (A)

10.  81785 LUCIANA MORAES DE
OLIVEIRA

7,0 APROVADO (A)

11.  81756 MARANA DA SILVA LIAL

7,0 APROVADO (A)

12.  83526 MAYLSON MOURA DE
MORAIS

9,0 APROVADO (A)

13.  85460 MAYRA VIANA MELO

8,5 APROVADO (A)

mailto:ppgsm@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga,

Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5885 E-mail:ppgsm@ufpi.edu.br

No. Inscrição NOME DO CANDIDATO Nota da

entrevista

Situação

14.  85202 ROGESLANE ARISTIDES
VITORINO DE ASSUNÇÃO

7,0 APROVADO (A)

15.  85492 TAÍS PEREIRA DOS SANTOS

5,75 ELIMINADO (A)

16.  85442 TATIANE BARBOSA DE LIRA

7,0 APROVADO (A)

17.  85380 THAINÁ PINTO DOS SANTOS

9,0 APROVADO (A)

18.  85363 ZUILA BRITO DE ARAUJO

7,0 APROVADO (A)

Teresina, 12 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Marta Alves Rosal

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Mulher.

mailto:ppgsm@ufpi.edu.br

		2023-12-12T19:42:21-0300